p'1

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 265/91.

Exm2 Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio,

O Vereador que este subscreve, Presidente da:

Comisso de Obras e Serviços P(Iblicos, atendendo o 	que

dispoe o Artigo 85, alínea "b" do Regiemnto 	Interno,

REQUER 71 Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA na

ComisS5o de RedaçSo Final, para o Projeto de Lei de 	n52

132/91.

Sala das Sessges, 12 de dezenro de 1.991..

CARLOS SER O SILVA

Vere dor' - Autor •

dbm..